PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАТАЙГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 февраля 2024 года

                           № 16
п. Катайга

Верхнекетского района

 Томской области

О внесении изменений в постановление
Администрации Катайгинского сельского поселения
Верхнекетского района Томской области
 от 25.06.2019 № 59 «Об  имущественной поддержке
 субъектов малого и среднего предпринимательства,
организаций, образующих  инфраструктуру

поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства»
В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 6 октября 2003 года N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление Администрации Катайгинского сельского поселения Верхнекетского района томской области от 25.06.2019 № 59 «Об  имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства, организаций, образующих  инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» изменения, изложив приложение 3 в следующей редакции.
        2. Настоящее постановление опубликовать в информационном вестнике Верхнекетского района "Территория", разместить  на официальном сайте Администрации Верхнекетского района. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Катайгинского

сельского поселения                                                                               Г.М. Родикова

	Приложение 3

Утверждён  постановлением Администрации

Катайгинского сельского поселения

                                                  от 06.02.2024 №  16

Перечень
муниципального имущества муниципального образования Катайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства, в том числе являющимся сельскохозяйственными кооперативами или занимающимся социально значимыми видами деятельности, иными установленными муниципальными программами (подпрограммами) приоритетными видами деятельности, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№

п/п
	Адрес

объекта
	Тип здания,

помещения
	Общая площадь

объекта, кв.м.
	Технические характеристики (для машин,  оборудования, транспортных средств, иных механизмов)

	Обременение объекта правами третьих лиц

	1
	Томская область, Верхнекетский район, п. Катайга, ул. Комсомольская 13
	Нежилое здание
	153,6

	обременения отсутствуют

	2
	Томская область, Верхнекетский район, п. Катайга, ул. Восточная 1б строение 1
	Земельный участок на землях населенного пункта
	706,0

	обременения отсутствуют

	3
	Томская область, Верхнекетский район, п. Катайга, ул. Лесная 7
	Земельный участок на землях населенного пункта
	2700,0

	обременения отсутствуют